Ленинградская область
                                     Лужский муниципальный район

               Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	       14 мая 2021 г

	№
	76/1

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 г  № 796 " Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Порядком формирования перечня налоговых расходов и осуществления оценки налоговых расходов муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением  администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 18.02.2020 г № 67, администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов ( далее- Перечень)
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на  официальном сайте поселения.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г

  Глава администрации

 Ям-Тёсовского сельского поселения                                     А.Е.Хабаров
Утвержден
постановлению администрации

 Ям-Тёсовского сельского поселения

 от 14 мая  2021 г. № 76/1
Перечень налоговых расходов муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
	№ п\п
	Наименование налога, по которому предусматривается налоговая льгота
	Реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего налоговую льготу
	Категория налогоплательщиков, которым предоставлена льгота
	Наименование муниципальной программы, структурных элементов муниципальной программы и (или) целей социально-экономической политики,не относящихся к муниципальным программам

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный налог
	Решение Совета депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 21.11.2019 года № 24 " Об установлении земельного налога на территории Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области"
	Физические лица, имеющие трех и более несовершеннолетних детей
	Повышение уровня и качества жизни граждан ( в соответствии с целями, обозначенными в Стратегии социально-экономического развития Лужского муниципального района на 2016-2030 гг)

Об утверждении  перечня налоговых расходов  муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

36